CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULo

INDICAÇÃO N° NO/2014

Exmo. Sr presidente,

O vereador Lorival requer, nos termos regimentais e após
aprovação em plenário, seja encaminhado ao exmo. Sr. Prefeito o
seguinte pedido:

Designar órgão competente para que seja feito o recapeamento
das ruas Cascais, Braga, Vinhais, Abrantes, Leiria, Do Fado,

Algarves, Vizeu, Mirandela e Coimbra no bairro Parque Portugal.

Justificativa

Na administração passada foi feito o recapeamento de algumas
ruas porém essas citadas acima ainda necessitam deste serviço,
para melhorar a segurança do transito.

Atenciosamente.

Valinhos, 16 de abril de 2014.

Lourivaß.oMéssias -etivéÍra
vereador

Rua Antônio Schiavinato, 59, Residencial São Luis - Tel: (19) 3829.5310 - CEP: 1327(N470
site: www.camaravalinhos.sp.gov.br